МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' 20 г. № ^

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области (пятый созыв)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной
палате Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области, статьей 5 Положения
об Общественной палате муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, утвержденного решением Муниципального совета
Белгородского района от 12.03.2013 № 563 «О создании Общественной палаты
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области»,
рассмотрев предложения общественных объединений, некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Белгородского
района, с согласия кандидатов в члены Общественной палаты муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области администрация
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области (пятый созыв):

1. Бекетова
Олега Владимировича - исполнительного директора Белгородского

филиала Российского союза боевых искусств

2. Гаранину
Светлану Ивановну - заведующего филиалом № 5 «Беловская

поселенческая библиотека» муниципального
учреждения культуры «Центральная районная
библиотека Белгородского района»

3. Карабаеву
Ирину Ивановну

4. Китляра
Николая Борисовича

5. Кузьмину
Наталью Викторовну

специалиста муниципального казенного
учреждения «Благоустройство городского
поселения «Поселок Северный»
и обеспечение деятельности администрации
городского поселения «Поселок Северный»

заведующего объектом спорта ФОК
«Звездный» спортивной школы № 1
Белгородского района

директора Щетиновского сельского Дома
культуры структурного подразделения
автономного учреждения культуры
«Централизованная клубная система
Белгородского района»

Козлова
Артема Юрьевича инструктора государственного бюджетного

учреждения «Центр адаптивной физической
культуры и спорта Белгородской области»

7. Кольцову
Светлану Ивановну заведующего филиалом № 29 «Новосадовская

поселенческая библиотека Белгородского
района» муниципального учреждения культуры
«Центральная районная библиотека
Белгородского района»

8. Курамшину
Елену Борисовну исполняющую обязанности директора

муниципального общеобразовательного
учреждения «Краснохуторская основная
общеобразовательная школа Белгородского
района Белгородской области»

9. Старикову Светлану
Валентиновну заведующего филиала № 32 «Зеленополянская

поселенческая библиотека» муниципального
учреждения культуры «Центральная районная
библиотека Белгородского района»

10. Черендину
Людмилу Васильевну - директора муниципального

общеобразовательного учреждения
«Октябрьская средняя общеобразовательная
школа имени Героя России Ю.А. Чумака
Белгородского района Белгородской области»

2. Рекомендовать членам Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области приступить
к формированию оставшейся 1/3 от установленного числа членов Общественной
палаты муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
https://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением наетоящего постановления возложить
на комитет по взаимодействию с территориями администрации Белгородского района
(Щендрыгин В.И.).

Глава администрации
Белгородского района | i В.Н. Перцев

https://belgorodskij-r31